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Samverkansavtal med polisen och inrättande av LOV 3 områden 
 

Förslag till beslut 

1. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att komplettera samverkansavtalet med polisen 
med en begäran om att polisen arbetar aktivt med att förhindra EU-migranter att sova 
utomhus på trottoarer och på liknande platser.    

 
2. Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att ansöka om inrättandet av LOV 3 områden 

på lämpliga platser i Norra innerstaden.   
 

3. Därutöver anföra följande: 
 
I strid mot ordningslagen sover varje natt ett stort antal EU-migranter utomhus i Norra 
innerstaden. Bara kring Stureplan med angränsande gator brukar ca 20-30 personer sova 
om nätterna. EU-migranterna ordnar sina sovplatser på trottoarerna längs med husfasader, 
de ligger på stora madrasser och har med sig vagnar med diverse saker vilket innebär att de 
upptar en väldigt stor plats av det allmänna utrymmet. De utför sina behov direkt på gatan i 
anslutning till sovplatserna eller i intilliggande parker och i värsta fall på lekplatser tillhörande 
skolor och förskolor. Saneringskostnaderna för detta uppgår till miljonbelopp varje år. 

 

Sverigedemokraterna anser att stadsdelsnämnden måste skärpa kraven gentemot polisen i 
denna sak. Samverkansavtalet med polisen måste kompletteras med en skrivning att polisen 
aktivt skall arbeta för att förhindra människor att sova utomhus på trottoarerna och på 
liknande platser inom stadsdelen.   

 

Sverigedemokraterna anser även att LOV 3 områden behöver inrättas på lämpliga platser 
inom stadsdelen i syfte att öka tryggheten och avlasta polisen. Ordningsvakterna kan 
avvisa/avlägsna individer som stör den allmänna ordningen, omhänderta kraftigt berusade  
och agera mot bråk och annan brottslighet inom dessa områden. 

 

Därtill kan ordningsvakterna användas för att förhindra människor att sova på trottoarerna 
och utföra sina behov utomhus på allmän plats.   
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